
Zarządzenie Nr 65/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 27 maja   2011 r. 

w sprawie stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu gminy 

         Na podstawie art.8  Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku. 
o ochronie praw lokatorów , mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego (  Dz.U. Nr 71  poz. 733 z póź.zmianami ) zarządzam , co 
następuje :

§1

Ustalam stawkę  czynszu za 1 m\kw w lokalach wchodzących w skład 
mieszkaniowego  zasobu gminy  w wysokości  2,20  zł .

§2

Stawka czynszu ma zastosowanie od dnia 1 września  2011 r. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                           Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                   inż. Józef Karpiński


